
ZARZĄDZENIE Nr 2/2023

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przerośli

z dnia 3 lipca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przerośli

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych

(Dz.U.2022.530 tj.), ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2023.901 t.j.),

art.77³  Kodeksu  Pracy  (Dz.U.2022.1510  t.j.),  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25

października 2021r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.2021.1960),

ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o radcach prawnych (Dz.U. 2022.1166 t.j.)  zarządzam, co następuje

zarządzam co następuje:

§ 1

Zmianie ulega załącznik nr 1 i 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Przerośli wprowadzonego Zarządzeniem nr 6/2022 Kierownika Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej  w Przerośli  w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  wynagradzania

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przerośli.

§ 2

Treść zmian Regulaminu podaję do wiadomości pracowników. 

§ 3

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian

§ 4

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 roku.

Kierownik GOPS w Przerośli

Rafał Lejmel


